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CLASIFICACION TERCERA ETAPA CIRCUITO MARINILLA

339 CLASICA RAMON EMILIO ARCILA

DE MARINILLA
Septiembre 3 al 6 - 2024

romed 40.3

Publicidad

COL POTENCIA DE LA VIDA
COL POTENCIA DE LA VIDA
COL POTENCIA DE LA VIDA
AVINAL-ALC ELCARMEN D VIB
COL POTENCIA DE LA VIDA
MIXTO

COL POTENCIA DE LA VIDA
PROBIKE-GAVIA-GU

ORG PAISA IND ANTIOQUIA
MIXTO

PROBIKE-GAVIA-GU

ORG PAISA IND ANTIOQUIA
COL POTENCIA DE LA VIDA
ORG PAISA IND ANTIOQUIA
ORG PAISA IND ANTIOQUIA
ORG PAISA IND ANTIOQUIA
AVINAL-ALC ELCARMEN D VIB
MIXTO

AVINAL-ALC ELCARMEN D VIB
AVINAL-ALC ELCARMEN D VIB
AVINAL-ALC ELCARMEN D VIB
COL POTENCIA DE LA VIDA
MIXTO

AVINAL-ALC ELCARMEN D VIB
AVINAL-ALC ELCARMEN D VIB
PROBIKE-GAVIA-GU

MIXTO

DE LAS METAS

00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:

40:
40:
40:
40:
40:
40:
40:
40:
40:
40:
40:
40:
40:
40:
40:
40:
40:
40:
:02
42:
42:
42:
42
42:
43:
46:
46:

41

VOLANTES DE LA ETAPA

12
12
12
12
15
15
15
15
15
15
15
18
18
23
56
59
59
59

00
10
10
19
32
32
32
32

Diferencia

OO WMNMNNR KRR

OO WWWWWWW

NNNMNNMNMNOU IO B_DMR
O O0OO0OONWMWMOWMONNIdIbdR

mt.

mt.

mt.
seg.
seg.
seg.
seqg.
seg.
seqg.
seqg.
seg.
seqg.
seg.
seg.
seqg.
seqg.
seg.
seqg.
min.
min.
min.
min.
min.
min.
min.
min.

Fecha 06/09/2024
Distancia . 27 Kms - P
Cls Dor Apellido,Nombre Categ
1 316 CASTANO,Elizabeth DAMA
2 315 LATRIGLIA,Maria Paul DAMA
3 318 HERNANDEZ,Lina Marce DAMA
4 327 LATRIGLIA,Maria Vale DAMA
5 311 HERRERA,Mariana DAMA
6 345 MORALES,Luisa Valent DAMA
7 317 ATAHUALPA,Maria Cami DAMA
8 331 VALENCIA,Carolina DAMA
9 302 HERRERA, Estefania DAMA
10 344 LONDONO,Angie DAMA
11 332 RAMIREZ,Carol Daniel DAMA
12 301 LOPEZ,Gabriela Aleja DAMA
13 313 QUINTERO,Valentina DAMA
14 303 ORJUELA,Angy Tatiana DAMA
15 304 ROA,Angelina DAMA
16 305 FRANCO,Natalia DAMA
17 326 URIBE,Maria Paula DAMA
18 343 GOMEZ, Adelaida DAMA
19 322 QUINTERO,Vanessa DAMA
20 325 HERNANDEZ,Nikol DAMA
21 348 ALZATE,Maria Paula DAMA
22 312 MARTINEZ,Vanesa DAMA
23 342 URIBE,Karol DAMA
24 321 QUESADA,Sorley Victo DAMA
25 323 ZULUAGA,Vanesa DAMA
26 336 GALEANO, Isabella DAMA
27 341 CORRALES,Diana DAMA

Corredores clasificados 27

PASOS

lra Meta Volante de Vuelta 3
316 CASTANO Elizabeth CcoL
315 LATRIGLIA Maria Paul COL
312 MARTINEZ Vanesa COL

2da Meta Volante de Vuelta 6
316 CASTANO Elizabeth coL
315 LATRIGLIA Maria Paul COL
318 HERNANDEZ Lina Marce COL
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CLASIFICACION GENERAL DESPUES DE LA TERCERA ETAPA

CIRCUITO MARINILLA

Fecha : 06/09/2024
Distancia acumulada : 111.3 Kms - Promed : 34.07 Kms/hora.
Cls Dor Apellido,Nombre Categ Publicidad Tiempos Diferencia
1.- 302 HERRERA,Estefania DAMA ORG PAISA IND ANTIOQUIA 03:16:14-121
2.- 316 CASTANO,Elizabeth DAMA COL POTENCIA DE LA VIDA 03:17:28-012 a 1:14
3.- 301 LOPEZ,Gabriela Alejand DAMA ORG PAISA IND ANTIOQUIA 03:17:40-086 a 1:26
4.- 315 LATRIGLIA,Maria Paula DAMA COL POTENCIA DE LA VIDA 03:18:22-123 a 2:08
5.- 313 QUINTERO,Valentina DAMA COL POTENCIA DE LA VIDA 03:18:52-064 a 2:38
6.- 344 1LONDONO,Angie DAMA MIXTO 03:18:54-049 a 2:40
7.- 303 ORJUELA,Angy Tatiana DAMA ORG PAISA IND ANTIOQUIA 03:19:11-059 a 2:57
8.- 305 FRANCO,Natalia DAMA ORG PAISA IND ANTIOQUIA 03:19:34-114 a 3:20
9.- 317 ATAHUALPA,Maria Camila DAMA COL POTENCIA DE LA VIDA 03:24:38-103 a 8:24
10.- 318 HERNANDEZ,Lina Marcela DAMA COL POTENCIA DE LA VIDA 03:25:38-111 a 9:24
11.- 345 MORALES,Luisa Valentin DAMA MIXTO 03:27:05-061 a 10:51
12.- 331 VALENCIA,Carolina DAMA PROBIKE-GAVIA-GU 03:27:23-075 a 11:09
13.- 321 QUESADA,Sorley Victori DAMA AVINAL-ALC ELCARMEN D VIB 03:28:25-132 a 12:11
14.- 304 ROA,Angelina DAMA ORG PAISA IND ANTIOQUIA 03:29:07-017 a 12:53
15.- 326 URIBE,Maria Paula DAMA AVINAL-ALC ELCARMEN D VIB 03:29:17-073 a 13:03
16.- 322 QUINTERO,Vanessa DAMA AVINAL-ALC ELCARMEN D VIB 03:29:24-148 a 13:10
17.- 343 GOMEZ,Adelaida DAMA MIXTO 03:30:00-118 a 13:46
18.- 325 HERNANDEZ,Nikol DAMA AVINAL-ALC ELCARMEN D VIB 03:30:12-111 a 13:58
19.- 332 RAMIREZ,Carol Daniela DAMA PROBIKE-GAVIA-GU 03:30:44-098 a 14:30
20.- 311 HERRERA,Mariana DAMA COL POTENCIA DE LA VIDA 03:31:28-093 a 15:14
21.- 342 URIBE,Karol DAMA MIXTO 03:32:04-142 a 15:50
22.- 327 LATRIGLIA,Maria Valent DAMA AVINAL-ALC ELCARMEN D VIB 03:32:41-010 a 16:27
23.- 312 MARTiNEZ,Vanesa DAMA COL POTENCIA DE LA VIDA 03:34:40-109 a 18:26
24.- 323 ZULUAGA,Vanesa DAMA AVINAL-ALC ELCARMEN D VIB 03:35:40-074 a 19:26
25.- 341 CORRALES,Diana DAMA MIXTO 03:50:48-083 a 34:34
26.- 348 ALZATE,Maria Paula DAMA AVINAL-ALC ELCARMEN D VIB 03:51:17-149 a 35:03
27.- 336 GALEANO,Isabella DAMA PROBIKE-GAVIA-GU 04:01:12-132 a 44:58

CLASIFICACION GENERAL PREMIOS DE MONTARNA

1 301 LOPEZ,Gabriela Alejand DAMA 19 Pts
2 302 HERRERA,6Estefania DAMA 12 Pts
3 316 CASTANO,Elizabeth DAMA 8 Pts
4 344 LONDONO,Angie DAMA 3 Pts
5 321 QUESADA,Sorley Victori DAMA 2 Pts
6 313 QUINTERO,Valentina DAMA 1 Pts
7 303 ORJUELA,Angy Tatiana DAMA 1 Pts
8 305 FRANCO,Natalia DAMA 1 Pts
9 318 HERNANDEZ,Lina Marcela DAMA 1 Pts

CLASIFICACION GENERAL METAS VOLANTES

1 315 LATRIGLIA,Maria Paula DAMA 7 Pts
2 316 CASTANO,Elizabeth DAMA 6 Pts
3 302 HERRERA,Estefania DAMA 2 Pts
4 313 QUINTERO,Valentina DAMA 1 Pts
5 318 HERNANDEZ,Lina Marcela DAMA 1 Pts
6 312 MARTINEZ,Vanesa DAMA 1 Pts
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BOLETIN JURADO DE COMISARIOS
TERCERA ETAPA CIRCUITO MARINILLA

RETIRO DORSAL 324

FDO.
JURADO DE COMISARIOS

BOLETIN DE DIRECION

CAMISETA CAMPEONA
CAMPOEONA GENERAL ESTEFANIA HERRERA
FERREAGRO ORGULLO PAISA INDEP ANTIOQUIA
CAMPEONA PREMIOS DE MONTANA GABRIELA LOPEZ IRRENO
LICORERA ELITE ORGULLO PAISA INDEP ANTIOQUIA
CAMPEONA METAS VOLANTES MARIA PAULA LATRIGLIA
CCM TELEVISION COLOMBIA POTENCIA DE LA VIDA
GANADORA ULTIMA ETAPA ELIZABETH CASTANO
COMFAMA COLOMBIA POTENCIA DE LA VIDA
FDO
FABIO SUAREZ SANDRO ACOSTA BELLO
Director General SISTEMATIZACION Y GESTION DE RESULTADOS

TIMING READY S.A.S.
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